
12.10.2023 | 17:00

Komunitní centrum Na půdě
Zlatá stezka 145

Prachatice

Zlatý poklad měla svého času i naše země. Byly 

to desítky a desítky tun, včetně takřka sedmnácti 

tun zlatých mincí nevyčíslitelné historické 

hodnoty. Tohle však už patří minulosti…

Co se  s naším zlatým pokladem, na který se po 

roce 1918 skládali dávní předkové, vlastně stalo? 

Jaké byly jeho osudy? A jak tento zlatý poklad 

souvisí s našimi válečnými hrdiny, kteří bojovali a 

umírali na nejrůznějších frontách druhé světové 

války?

Akce se koná v rámci projektu Vzpomínka pro 

lidskost, který finančně podpořili: Nadační fond 

obětem holocaustu a Jihočeský kraj.

KAM ZMIZEL ZLATÝ 
POKLAD REPUBLIKY?

Stanislava Motla
Zveme vás na přednášku


